3.02 Construcción de las cámaras    

3.02 – 1 m3 Hormigón HA – 35  Noventa y un euros 
con treinta y nueve 
céntimos 

91,39€ 

3.02 – 2 Ud. Barras de acero Cero euros con 

ochenta y seis 
céntimos 

0,86€ 

3.02 – 3  -  Acondicionamiento del cuarto de 

turbinas 
Cuatro mil 
quinientos noventa 
euros 

4.590 € 

3.03 Acabado de la parte superior de la central  

3.03 – 1 m3 Hormigón HA – 35  Noventa y un euros 
con treinta y nueve 
céntimos 

91,39€ 

3.03 – 2 Ud. Barras de acero Cero euros con 

ochenta y seis 
céntimos 

0,86€ 

3.03 – 3  -  Aspectos estéticos: barandillas, 

rampas para acceso de personas 
discapacitadas, bancos 

Tres mil 
novecientos euros 

3.900 € 

3.03 – 4 m2 Tela asfáltica Tres euros con 

sesenta céntimos 
3,60 € 

2.4. Capítulo 4: subcontratación e instalación de las turbinas 

Código Ud. Descripción  Precio  

4.01 Ud. Subcontratación de la turbina Sesenta y seis